
les ALBUMS

les PAPIERS

les PAGES

ACC 208*

PAP 100-40*

ALB 794*

ALB 409

PAP 100-46

PAP 159

PAP 201 - 90g*

ALB 624

ACC 826*

ALB 714*

PAP 100-45

ALB 904*

PAP 100-49

PAP 177*

PAP 207*

RÉFÉRENCES

RÉFÉRENCES

RÉFÉRENCES

RÉFÉRENCES

NOMS DES PRODUITS 

NOMS DES PRODUITS 

NOMS DES PRODUITS 

NOMS DES PRODUITS 

PRIX SOLDÉS 

PRIX SOLDÉS 

PRIX SOLDÉS 

PRIX SOLDÉS 

ANCIENS PRIX

ANCIENS PRIX

ANCIENS PRIX

ANCIENS PRIX

Attaches parisiennes White Dream

Papier A4 20p Ebony Black

Set de 15p. reportage Havane (Naturel + chamois)

Album Coup de coeur 25x25cm Rubis

Papier A4 20p Metal Medal Bronze

Papiers imprimés Printemps - Vert foncé

Saynètes imprimées mariage - 90gr

Set de cartes prédécoupées - découpe festonnée R

Rubans Organza Baby Blue

Album Reportage Ethnique

Papier A4 20p Metal Casino Gold

Set de pages prédécoupées (5f) Rio Copacabana

Papier A4 20p Metal Antique Gold

Papiers imprimés Arabesque - Beige

Saynètes imprimées Texture - 90gr

1,50€

2,50€

3,00€

3,00€

3,00€

1,00€

0,50€

1,50€

2,00€

3,00€

3,00€

1,60€

3,00€

1,00€

0,30€

2,70€

7,00€

4,00€

8,90€

7,45€

3,70€

0,63€

4,90€

4,00€

10,43€

7,45€

8,20€

14,90€

1,85€

0,50€

les FANTAISIES

Fin de série 
Action valable à partir du 27/05/2016

et jusqu’à épuisement du stock



les PAGES

les FIGURINES

les GABARITS

les KITS

ALB 908

GAB 140

ALI 555

ALB 941

GAB 237

KIT 2001*

KIT 2022*

GAB 701

KIT 403

KIT 535*

KIT 916*

ALB 910*

GAB 551*

KIT 2021

GAB 656

GAB 707

KIT 484

KIT 608*

RÉFÉRENCES

RÉFÉRENCES

RÉFÉRENCES

RÉFÉRENCES

NOMS DES PRODUITS 

NOMS DES PRODUITS 

NOMS DES PRODUITS 

NOMS DES PRODUITS 

PRIX SOLDÉS 

PRIX SOLDÉS 

PRIX SOLDÉS 

PRIX SOLDÉS 

ANCIENS PRIX

ANCIENS PRIX

ANCIENS PRIX

ANCIENS PRIX

Set de pages prédécoupées (5f) Bruxelles Sablon

Gabarits Duo Ellipse

Pack AZZA Studio Baroque

Pages prédécoupées Porto

Gabarit texture Noël sur la banquise

Kit Express Oiseaux

Kit AZZA Calendrier perpétuel

Gabarits Paris-Istanbul

Panier Reportage (ALB 706, ALB 794, ALB 797, EQU 105)

Kit AZZA Théma Papillons

Kit AZZA Scrap Emotions

Set de pages prédécoupées (5f) Mexico Tequila

Gabarits Décor Fêtes d’Hiver 

Kit Calendrier 2016

Pochoir de déco Orchidées

Gabarits Madrid-Sydney

Figurines Dentelle Automne

AZZA Cards Joyeux Noël

1,60€

3,00€

2,65€

1,50€

1,50€

4,00€

3,00€

3,00€

9,00€

7,50€

6,00€

1,60€

1,50€

3,00€

1,50€

3,00€

1,00€

5,50€

2,00€

10,50€

3,50€

3,00€

8,30€

9,00€

14,00€

5,25€

15,00€

30,00€

15,00€

2,00€

6,90€

4,50€

3,45€

KIT 369 Kit Be AZZA - Gabarit Photos Rêve 1,50€ 2,73€

KIT 491

KIT 492

AZZA Kid’Z - Gabarit décor Anniversaire

AZZA Kid’Z - Gabarit forme Anniversaire

1,00€

1,00€

4,14€

2,70€

10,50€

2,40€

22,00€



les TAMPONS

les ACCESSOIRES

TAM 614

BOI 105

TAM 633

RÉFÉRENCES

RÉFÉRENCES

NOMS DES PRODUITS 

NOMS DES PRODUITS 

PRIX SOLDÉS 

PRIX SOLDÉS 

ANCIENS PRIX

ANCIENS PRIX

Micro Tampons Lutins Cadeau

Boite de rangement pour oeillets Transparent

Micro Tampons Best Wishes

0,90€

0,90€

0,90€

3,50€

3,00€

3,50€

les COULEURS

les ÉDITIONS

ENC 121*

ALI 212

ENC 143*

ALI 215

STY 532*

STY 672

STY 670

STY 680*

STY 682*

STY 691*

STY 687

STY 694

STY 699

ENC 140*

ALI 214

STY 524

STY 601*

STY 677*

STY 671

STY 681

STY 690*

STY 683

STY 693

STY 695*

RÉFÉRENCES

RÉFÉRENCES

NOMS DES PRODUITS 

NOMS DES PRODUITS 

PRIX SOLDÉS 

PRIX SOLDÉS 

ANCIENS PRIX

ANCIENS PRIX

Encreur Clear Ink Lavande

Autour de... La nature

Encreurs Colorado Géants Mousse

Autour des... Pages Multiples

Stylo Peinture extra-fin Flesh

Feutre biseauté Spice

Feutre biseauté Baby rose

Feutre biseauté Hyacinth

Feutre biseauté Evergreen

Feutre biseauté Aubergine

Feutre biseauté Teal

Feutre biseauté Summer Sun

Feutre biseauté Pure Orange

Encreurs Colorado Géants Ardoise

Autour du... Voyage

Stylo Peinture extra-fin Forget me not

Pochette de feutres biseautés Trio Violet

Feutre biseauté Pure Black

Feutre biseauté Pure Pink 

Feutre biseauté Kiwi

Feutre biseauté Wheat

Feutre biseauté Océan

Feutre biseauté Steal Grey

Feutre biseauté Coffee

2,50€

2,00€

3,00€

2,00€

1,00€

1,00€

1,00€

1,00€

1,00€

1,00€

1,00€

1,00€

1,00€

3,00€

2,00€

1,00€

2,50€

1,00€

1,00€

1,00€

1,00€

1,00€

1,00€

1,00€

7,50€

9,95€

10,15€

9,95€

3,80€

2,15€

2,15€

2,15€

2,15€

2,15€

2,15€

2,15€

2,15€

10,15€

9,95€

3,90€

6,30€

4,30€

2,15€

2,15€

2,15€

2,15€

2,15€

2,15€



les ÉDITIONS

ALI 216

EMOI 007

EMOI 015

EMOI 026

EMOI 011

EMOI 020

EMOI 009

EMOI 017

EMOI 028

EMOI 013

EMOI 024

EMOI 022

EMOI 008*

EMOI 016

EMOI 027

EMOI 012

EMOI 021

EMOI 010

EMOI 019

EMOI 029

EMOI 014

EMOI 025

EMOI 023

ALI 610*

RÉFÉRENCES NOMS DES PRODUITS PRIX SOLDÉS ANCIENS PRIX

Autour de... Pages Multiples 2

Scrap&Moi magazine n°7

Scrap&Moi magazine n°15

Scrap&Moi magazine n°26

Scrap&Moi magazine n°11

Scrap&Moi magazine n°20

Scrap&Moi magazine n°9

Scrap&Moi magazine n°17

Scrap&Moi magazine n°28

Scrap&Moi magazine n°13

Scrap&Moi magazine n°24

Scrap&Moi magazine n°22

Scrap&Moi magazine n°8

Scrap&Moi magazine n°16

Scrap&Moi magazine n°27

Scrap&Moi magazine n°12

Scrap&Moi magazine n°21

Scrap&Moi magazine n°10

Scrap&Moi magazine n°19

Scrap&Moi magazine n°29

Scrap&Moi magazine n°14

Scrap&Moi magazine n°25

Scrap&Moi magazine n°23

Livre Focus Figurines 

2,00€

1,00€

1,00€

1,00€

1,00€

1,00€

1,00€

1,00€

1,00€

1,00€

1,00€

1,00€

1,00€

1,00€

1,00€

1,00€

1,00€

1,00€

1,00€

1,00€

1,00€

1,00€

1,00€

3,50€

9,95€

7,50€

7,50€

2,25€

7,50€

2,25€

7,50€

7,50€

2,25€

7,50€

2,25€

2,25€

7,50€

7,50€

2,25€

7,50€

2,25€

7,50€

7,50€

7,50€

7,50€

2,25€

2,25€

9,95€

Fin de série Pour encore + de Visitez notre boutique en ligne : 
www.azzaworld.com/boutique-azza

Rubrique «Fins de série»

www.azzaworld.com

* produit ayant un stock très faible

http://www.azzaworld.com/boutique-azza?url=http://shop.azzaworld.com/index.html?AbvPage=CATALOGUE&IDLang=FR&NF=47

