



## les FANTAISIES



RÉFÉRENCES	NOMS DES PRODUITS	PRIX SOLDÉS	ANCIENS PRIX
ACC 208*	Attaches parisiennes White Dream	1,50€	<del>2,70€</del>
ACC 826*	Rubans Organza Baby Blue	2,00€	<del>4,00€</del>



# les ALBUMS



RÉFÉRENCES	NOMS DES PRODUITS	PRIX SOLDÉS	ANCIENS PRIX
ALB 409	Album Coup de coeur 25x25cm Rubis	3,00€	<del>8,90€</del>
ALB 714*	Album Reportage Ethnique	3,00€	<del>10,43€</del>



#### les PAPIERS





RÉFÉRENCES	NOMS DES PRODUITS	PRIX SOLDÉS	ANCIENS PRIX
PAP 100-40*	Papier A4 20p Ebony Black	2,50€	<del>7,00€</del>
PAP 100-45	Papier A4 20p Metal Casino Gold	3,00€	<del>7,45€</del>
PAP 100-46	Papier A4 20p Metal Medal Bronze	3,00€	<del>7,45€</del>
PAP 100-49	Papier A4 20p Metal Antique Gold	3,00€	<del>14,90€</del>
PAP 159	Papiers imprimés Printemps - Vert foncé	1,00€	<del>3,70€</del>
PAP 177*	Papiers imprimés Arabesque - Beige	1,00€	<del>1,85€</del>
PAP 201 - 90g*	Saynètes imprimées mariage - 90gr	0,50€	<del>0,63€</del>
PAP 207*	Saynètes imprimées Texture - 90gr	0,30€	0,50€
ALB 624	Set de cartes prédécoupées - découpe festonnée R	1,50€	<del>4,90€</del>



#### les PAGES



RÉFÉRENCES	NOMS DES PRODUITS	PRIX SOLDÉS	ANCIENS PRIX
ALB 794*	Set de 15p. reportage Havane (Naturel + chamois)	3,00€	<del>4,00€</del>
ALB 904*	Set de pages prédécoupées (5f) Rio Copacabana	1,60€	<del>8,20€</del>



RÉFÉRENCES	NOMS DES PRODUITS	PRIX SOLDÉS	ANCIENS PRIX
ALB 908	Set de pages prédécoupées (5f) Bruxelles Sablon	1,60€	<del>2,00€</del>
ALB 910*	Set de pages prédécoupées (5f) Mexico Tequila	1,60€	<del>2,00€</del>
ALB 941	Pages prédécoupées Porto	1,50€	3,00€



# les GABARITS



RÉFÉRENCES	NOMS DES PRODUITS	PRIX SOLDÉS	ANCIENS PRIX
GAB 140	Gabarits Duo Ellipse	3,00€	<del>10,50€</del>
GAB 237	Gabarit texture Noël sur la banquise	1,50€	8,30€
GAB 551*	Gabarits Décor Fêtes d'Hiver	1,50€	<del>6,90€</del>
GAB 656	Pochoir de déco Orchidées	1,50€	<del>3,45€</del>
GAB 701	Gabarits Paris-Istanbul	3,00€	<del>5,25€</del>
GAB 707	Gabarits Madrid-Sydney	3,00€	<del>10,50</del> €
KIT 369	Kit Be AZZA - Gabarit Photos Rêve	1,50€	<del>2,73€</del>
KIT 491	AZZA Kid'Z - Gabarit décor Anniversaire	1,00€	<del>4,14€</del>
KIT 492	AZZA Kid'Z - Gabarit forme Anniversaire	1,00€	<del>2,70€</del>



## les KITS



NOMS DES PRODUITS	PRIX SOLDÉS	ANCIENS PRIX
Pack AZZA Studio Baroque	2,65€	<del>3,50€</del>
Kit Express Oiseaux	4,00€	<del>9,00€</del>
Kit Calendrier 2016	3,00€	<del>4,50€</del>
Kit AZZA Calendrier perpétuel	3,00€	<del>14,00€</del>
Panier Reportage (ALB 706, ALB 794, ALB 797, EQU 105)	9,00€	<del>15,00€</del>
Kit AZZA Théma Papillons	7,50€	30,00€
AZZA Cards Joyeux Noël	5,50€	<del>22,00€</del>
Kit AZZA Scrap Emotions	6,00€	<del>15,00€</del>
	Pack AZZA Studio Baroque Kit Express Oiseaux Kit Calendrier 2016 Kit AZZA Calendrier perpétuel Panier Reportage (ALB 706, ALB 794, ALB 797, EQU 105) Kit AZZA Théma Papillons AZZA Cards Joyeux Noël	Pack AZZA Studio Baroque  Kit Express Oiseaux  4,00€  Kit Calendrier 2016  Kit AZZA Calendrier perpétuel  Panier Reportage (ALB 706, ALB 794, ALB 797, EQU 105)  Kit AZZA Théma Papillons  7,50€  AZZA Cards Joyeux Noël



RÉFÉRENCES	NOMS DES PRODUITS	PRIX SOLDÉS	ANCIENS PRIX
KIT 484	Figurines Dentelle Automne	1.00€	2-40€





RÉFÉRENCES NOMS DES PRODUITS PRIX SOLDÉS ANCIENS PRIX

TAM 614 Micro Tampons Lutins Cadeau 0,90€ 3,50€

TAM 633 Micro Tampons Best Wishes 0,90€ 3,50€





RÉFÉRENCES	NOMS DES PRODUITS	PRIX SOLDÉS	ANCIENS PRIX
ENC 121*	Encreur Clear Ink Lavande	2,50€	<del>7,50€</del>
ENC 140*	Encreurs Colorado Géants Ardoise	3,00€	<del>10,15€</del>
ENC 143*	Encreurs Colorado Géants Mousse	3,00€	<del>10,15€</del>
STY 524	Stylo Peinture extra-fin Forget me not	1,00€	<del>3,90€</del>
STY 532*	Stylo Peinture extra-fin Flesh	1,00€	<del>3,80€</del>
STY 601*	Pochette de feutres biseautés Trio Violet	2,50€	<del>6,30€</del>
STY 670	Feutre biseauté Baby rose	1,00€	<del>2,15€</del>
STY 671	Feutre biseauté Pure Pink	1,00€	<del>2,15€</del>
STY 672	Feutre biseauté Spice	1,00€	<del>2,15€</del>
STY 677*	Feutre biseauté Pure Black	1,00€	<del>4,30€</del>
STY 680*	Feutre biseauté Hyacinth	1,00€	<del>2,15€</del>
STY 681	Feutre biseauté Kiwi	1,00€	<del>2,15€</del>
STY 682*	Feutre biseauté Evergreen	1,00€	<del>2,15€</del>
STY 683	Feutre biseauté Océan	1,00€	<del>2,15€</del>
STY 687	Feutre biseauté Teal	1,00€	<del>2,15€</del>
STY 690*	Feutre biseauté Wheat	1,00€	<del>2,15€</del>
STY 691*	Feutre biseauté Aubergine	1,00€	<del>2,15€</del>
STY 693	Feutre biseauté Steal Grey	1,00€	<del>2,15€</del>
STY 694	Feutre biseauté Summer Sun	1,00€	<del>2,15€</del>
STY 695*	Feutre biseauté Coffee	1,00€	<del>2,15€</del>
STY 699	Feutre biseauté Pure Orange	1,00€	<del>2,15€</del>





RÉFÉRENCES NOMS DES PRODUITS PRIX SOLDÉS ANCIENS PRIX

BOI 105 Boite de rangement pour oeillets Transparent 0,90€ 3,00€





RÉFÉRENCES	NOMS DES PRODUITS	PRIX SOLDÉS	ANCIENS PRIX
ALI 212	Autour de La nature	2,00€	<del>9,95€</del>
ALI 214	Autour du Voyage	2,00€	<del>9,95€</del>
ALI 215	Autour des Pages Multiples	2,00€	<del>9,95€</del>



RÉFÉRENCES	NOMS DES PRODUITS	PRIX SOLDÉS	ANCIENS PRIX
ALI 216	Autour de Pages Multiples 2	2,00€	<del>9,95€</del>
ALI 610*	Livre Focus Figurines	3,50€	<del>9,95€</del>
EMOI 007	Scrap&Moi magazine n°7	1,00€	<del>7,50€</del>
EMOI 008*	Scrap&Moi magazine n°8	1,00€	<del>7,50€</del>
EMOI 009	Scrap&Moi magazine n°9	1,00€	<del>7,50€</del>
EMOI 010	Scrap&Moi magazine n°10	1,00€	<del>7,50€</del>
EMOI 011	Scrap&Moi magazine n°11	1,00€	<del>7,50€</del>
EMOI 012	Scrap&Moi magazine n°12	1,00€	<del>7,50€</del>
EMOI 013	Scrap&Moi magazine n°13	1,00€	<del>7,50€</del>
EMOI 014	Scrap&Moi magazine n°14	1,00€	<del>7,50€</del>
EMOI 015	Scrap&Moi magazine n°15	1,00€	<del>7,50€</del>
EMOI 016	Scrap&Moi magazine n°16	1,00€	<del>7,50€</del>
EMOI 017	Scrap&Moi magazine n°17	1,00€	<del>7,50€</del>
EMOI 019	Scrap&Moi magazine n°19	1,00€	<del>7,50€</del>
EMOI 020	Scrap&Moi magazine n°20	1,00€	<del>2,25€</del>
EMOI 021	Scrap&Moi magazine n°21	1,00€	<del>2,25</del> €
EMOI 022	Scrap&Moi magazine n°22	1,00€	<del>2,25€</del>
EMOI 023	Scrap&Moi magazine n°23	1,00€	<del>2,25€</del>
EMOI 024	Scrap&Moi magazine n°24	1,00€	<del>2,25€</del>
EMOI 025	Scrap&Moi magazine n°25	1,00€	<del>2,25€</del>
EMOI 026	Scrap&Moi magazine n°26	1,00€	<del>2,25€</del>
EMOI 027	Scrap&Moi magazine n°27	1,00€	<del>2,25€</del>
EMOI 028	Scrap&Moi magazine n°28	1,00€	<del>2,25€</del>
EMOI 029	Scrap&Moi magazine n°29	1,00€	<del>7,50€</del>

<sup>\*</sup> produit ayant un stock très faible



Visitez notre boutique en ligne : www.azzaworld.com/boutique-azza

Rubrique «Fins de série»

